
      

  Cestovní kancelář-Petra Tykalová 
                 Palackého 385, Postoloprty 439 42   

              mob.724/114656 

Odjezdové a pobytové pokyny 

Itálie – Rosolina Mare 
 

 

Termín:     16.6. – 25.6.2023 

 

Odjezd:  16.6.2023….ve 20.00 hodin (odjezd busu) 

- buďte na místě prosím max. do 19:30 hod. 
 
 

Místo nástupu:    Logopedická základní škola, Měcholupy 1 

439 31 
 

Během cesty se provádí krátké zastávky na WC a občerstvení–doporučujeme drobné mince EUR 
(na německých odpočívadlech jsou WC placená – cca 70 centů až 1 euro) 

 

Návrat:  25.6.2023  v ranních hodinách na místo nástupu  
 
Ubytování proběhne v příjezdový den dle pokynů delegáta. 
Ukončení pobytu, tj. úklid a předání pokojů/apartmánů bude v den odjezdu cca do 9 hodin, popř. dle 
pokynů delegáta.  
 
Váha vašich zavazadel: max. 15 kg/os. Prosíme klienty,  
aby si nebrali objemná a neskladná zavazadla.  
 

Stravování: Plná penze  
 
Pojištění: Pojištění léčebných výloh v zahraničí zajišťuje škola.    
 

Nezapomeňte:  
Platný cestovní pas nebo občanský průkaz. Děti musí mít vlastní cestovní doklad (op/pas). 
Kartičku evropského pojištění vydané vaší pojišťovnou. 
Také si nezapomeňte vzít léky a medikamenty, které pravidelně užíváte. 

 
 

Za zapomenuté věci v apartmánech a autobusech cestovní kancelář neručí a není možné vám 
je poté doručit. Prosím, zkontrolujte si apartmán před odjezdem a autobus před vystoupením. 

 
 

Šťastnou cestu a příjemný pobyt přeje CK MoPet 


